组织〔2018〕1号
中共泉州师范学院委员会组织部关于

2018年元旦春节期间开展走访慰问

困难党员和人才活动的通知
各二级党委（党总支）：

为贯彻落实党的十九大精神，加强党内激励关怀、增强党组织凝聚力，体现党组织对生活困难党员和人才的关怀和爱护，经研究，决定开展2018年元旦、春节期间生活困难党员和人才慰问活动。现将有关事项通知如下：

一、做好困难党员慰问工作
校党委组织部将从回拨党费中拨出专款，连同市委组织部划
拨的补助款，作为生活困难党员的补助款，在“两节”期间发放到生活困难的党员手中，帮助党员过好节日。请各二级党委（党总支）具体做好慰问活动的组织工作，认真组织调查摸底，严格审核确定慰问补助对象，填写《泉州师院困难党员情况汇总表》（附件1），报校党委组织部。各二级党委（党总支）也要从本单位回拨党费中拨出专款开展相应的慰问活动，使生活困难党员感受到党的关怀和温暖。

二、做好困难人才慰问工作
对在教学、管理一线工作，业绩比较突出，具有中级及以上专业技术职称的在职专业技术人员，家庭人均实际月收入低于本地最低生活保障标准或因家庭成员突患重病及其他突发性事件造成家庭生活特别困难的人才，校党委组织部将结合市委组织部安排开展慰问活动。请各二级党委（党总支）认真组织调查摸底，按照条件要求，严格审核把关，如实申报确属生活困难的在职专业技术人员，填写《生活困难人才慰问对象汇总表》（附件2）、《生活困难人才补助申请表》（附件3），报校党委组织部。
三、报送要求
请各二级党委（党总支）于2018年1月12日（周五）前将拟于“两节”期间慰问的困难党员和人才表格（加盖单位公章）送校党委组织部办公室（行政楼506），电子版发送至邮箱（zuzhib@qztc.edu.cn）。联系人：范沁，联系电话：22919512。

附件：1.泉州师院困难党员情况汇总表

       2.生活困难人才慰问对象汇总表
       3.生活困难人才补助申请表
中共泉州师范学院委员会组织部

      2018年1月3日
	附件1

	泉州师院困难党员情况汇总表（共计    人）

	上报单位：         党委（党总支）

	上报时间：   年  月  日

	序号
	姓  名
	所在党组织名称
	性别
	出生
年月
	入党
时间
	文化
程度
	何  时
任何职
	何时受过
何种表彰
	困难状况及主要原因
	帮扶的主要措施
	备注

	说明：1、"何时任何职"填写任党内外最高职务的情况。

	      2、"何时受过何种表彰"填写被县及县以上党委、政府授予优秀共产党员、优秀党务工作者、劳动模范的情况。

附件2

生活困难人才慰问对象汇总表

申报单位（盖章）：                                                   年   月   日

	序序号
	所属
党支部
	姓
名
	性别
	出生
年月
	专业
技术职称
	工作单位
及职务
	家庭人口数
	家庭全年收入
	家庭困难情况

	01

	02

	03

	04

	05

附件3

生活困难人才补助申请表

	姓   名

	性别

	出 生 年 月

	入伍时间

	籍贯

	参加何种党派

	工作单位及职务

	专业技术职称

	联系电话

	家庭人口数

	家庭详细地址

	家庭主要收入来源

和全年实际收入

	申

请

补

助

原

因
	（填写造成困难原因和费用支出情况）

	所在单位

意见
	（盖章）
	县（区、市）委组织部意见
	（盖章）

	市委组织部意见

                                    中共泉州市委组织部   制
  抄送：中共泉州市委组织部。
  泉州师范学院党委组织部                   2018年1月3日印发
- 6 -
- 5 -